1. Приема изменение и допълнение на Наредба за определянето и 
администрирането на местните такси и цени на услуги на територията на община 
Видин. 

§1. Чл. 26, ал. 9 се допълва като навсякъде след 5 000 000 / пет милиона/ 
лева се добавя в скоби „(2 556 459,41 /два милиона петстотин петдесет и шест 
хиляди четиристотин петдесет и девет евро и 41 цента)“ 

§2. Отменя старият чл. 27 и създава нов чл.27 към Раздел ІІ, Глава II „Такса 
за ползване на пазари, тържища, панаири, тротоари, площади, улични платна и 
терени с друго предназначение“, както следва: 

„Чл.27. (1) Общинският съвет определя такса за ползване на пазари, тържища,

[...]

управител на област Видин, чл. 55, ал. 3 от Наредбата по чл. 8, ал. 2 от ЗОС, 

Общински съвет – Видин 

Р Е Ш И: 

1. Одобрява пазарна оценка от 02.07.2025г., изготвена от лицензиран 

оценител на недвижими имоти и определя цена от 9 600 /девет хиляди и 

шестотин/ лв. или 4 908,40(четири хиляди деветстотин и осем евро и четиридесет 

евроцента/ за продажба на поземлен имот с идентификатор 52283.510.699 по 

кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Видин, с площ 1203 кв.м., 

частна общинска собственост, съгласно АОС № 4868/04.06.2025 г., без включени

[...]

на Областен 

управител на област Видин, чл. 55, ал. 3 от Наредбата по чл. 8, ал. 2 от ЗОС,  

Общински съвет – Видин 

Р Е Ш И: 

1. Одобрява пазарна оценка от 04.09.2025г., изготвена от лицензиран 

оценител на недвижими имоти и определя цена от 11 700 (единадесет хиляди и 

седемстотин) лева или 5 982,12€ (пет хиляди деветстотин осемдесет и две евро и 

дванадесет евроцента) за продажба на поземлен имот с идентификатор 

10971.505.398 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Видин, с 

площ 332 кв.м., с административен адрес: гр. Видин, бул. „Панония“ № 42, 

частна общинска собственост, съгласно АОС № 4836/26.03.2025 г., без включени